Indtagter:
Kontingent
Offentlige tilskud
Gebyr venteliste
Indtaegter i alt

Administration:
Megder

Porto

Kontorartikler
Telefon

Korsel

Rejser
Reprasentation
Annoncer

D.S. kontingent
@vrige kontingenter
Forsikringer
Klubstander
Frihavnsmaerker
Gebyrer

EDB

Kurser

Stander op/ned
Udgifter administration

Broer:
Indteegter
Broleje
Gaestesejlere
Vinterleje

El vinterligger

Indtaegter broer

Udgifter
Vedligeholdelse
Mastekran
Bedding
Masteskur
Renovation
Mgder

Vedligeholdelse estakader

Udgifter broer
Overskud broer

Skaelskgr Amatgr-Sejlklub

Driftsregnskab 1/1 - 31/12 2015

Total kr. Budget kr.
165.950,00 160.000
17.150,00 10.000
1.400,00 0
184.500,00
kr. kr.
5.151,00 7.000
136,25 5.000
2.067,80 10.000
2.900,00 3.000
- 1.000
- 4.000
- 1.000
3.019,48 3.000
30.759,56 31.000
5.724,55 4.000
40.173,25 43.000
- 3.000
1.500,00 2.000
2.646,25 4.000
10.546,41 7.000
- 4.000
7.152,05 2.000
-111.776,60
kr. kr.
339.242,00 325.000
40.404,05 40.000
13.750,00 12.000
5.022,25 3.000
398.418,30 380.000
kr. kr.
9.014,20 40.000
1.043,45 5.000
- 5.000
5.215,000 5.000
20.267,39 12.000
- 1.000
286.875,00 150.000
322.415,04 218.000
76.003,26

Budget total kr.

170.000

-134.000

162.000



Klubhus:

Indtaegter
Udlejning

Udgifter
Vedligeholdelse

El
Renovation/vandafgift
Inventar
Telefon/bredband
Renggringsartikler
Renggring
Papirvarer
Udgifter klubhus
Drift klubhus i alt

Juniorudvalg:

Udgifter

Staevnegebyrer

Forsikringer

Kersel

Sommerlejr/div. arrangementer
Premier

Benzin

Kurser

Undervisning

Meder

Annoncer

Materiel

Vedligeholdelse joller
Vedligeholdelse trailer
Vedligeholdelse motorer
Veegtafgift

Vedligeholdelse gummibade
Udgifter juniorudvalget i alt

Kapsejladsudvalg:

Indtaegter
Diverse sejladser

Udgifter
Materiel

Dansk Sejlunion
Udgifter kapsejladsudvalget
Overskud kapsejladsudvalget

kr.

12.000,00

46.746,10
52.634,82
10.739,65
19.755,00
4.849,00
4.125,00
8.679,15

147.528,72

kr.

40.927,93

2.900,17
2.301,79
1.987,50
1.022,45
72,00
732,81
5.095,28
4.267,24
11.174,23
630,00
5.790,00

kr.

46.901,81

150,42
1.000,00

1.150,42

Total kr. Budget kr.

8.000

25.000
55.000
18.000
12.000
4.000
5.000
23.000
5.000

-135.528,72

kr.

3.000
40.000
6.000
12.000
3.000
6.000
1.000
6.000
1.000
2.000
15.000
15.000
5.000
10.000
1.000
10.000

-76.901,40 136.000

kr.

40.000

10.000

10.000
45.751,39

Budget total kr.

-139.000

-136000

30.000



Aktivitetsudvalg:
Udgifter:
Arrangementer
Mgder

Jubilzeum 100 ar
Udgifter

Drift aktivitetsudvalg

Finansielle poster:
Indtaegter:

Renteindtaegt bank
Kursgevinst

Udbytte

Indtaegter finansielle poster

Udgifter:
Kurstab

Portefglgeadministration
Udgifter finansielle poster
Finansielle posteri alt

Arets underskud

kr.

7.179,29
275,00
30.760,80

38.215,09

kr.

276,24

38.534,35

38.810,59

22.134,06
9.944,17

32.078,23

Total kr.

-38.215,09

6.732,36

-49.434,80

Budget kr. Budget total kr.
-7.000
20.000
25.000
45.000
4.000
41.000

-13.000



Skaelskgr Amatgr-Sejlklub

Status 1/1 2016

Aktiver:

Anlzgsaktiver
Multirum

Materialeskure
Klubhus
Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavende
Debitorer

Beholdninger
Sparekassen Sjeelland 6150 1689022

Sparekassen Sjeelland 6150 1262143
Sparekassen Sjalland 6150 1174058
Sparekassen Sjzelland 6150 1611505
Veerdipapirer

Elmalere

Beholdningeri alt

Aktiverialt

Passiver:

Egenkapital:

Egenkapital primo 2015
Underskud 2015
Sponsorater materialeskure
Egenkapital ultimo 2015

Henlzeggelser:
Henlzaeggelser primo 2015
Henlagt 2015
Henlaeggelser ultimo 2015

Geald:

Venteliste 2015

Broindskud

Sponsorer juniorhus (multirum)
Sponsorer legeplads

Kran plads vinterligger
Sponsorer RIB

Depositum hovmester

kr.

549.032,82
515.346,75

1.711.069,73

kr.

kr.

116.546,94
101,13
103,11

3.764,25
1.270.880,90
1.540,34

kr.

1.854.470,66
-49.434,80

485.501,91

kr.

1.021.776,80

64.000,00

kr.

600,00
309.000,00
448.500,00

32.931,73
12.462,50
25.000,00
10.000,00

Geald | alt

Passiveri alt

kr.

2.775.449,30

46.422,83

1.392.936,67

4.214.808,80

kr.

2.290.537,77

1.085.776,80

838.494,23

4.214.808,80



Note til arsregnskab 2015:

Veerdipapirer

Bank Invest USA Sml. Cap. Akt.

Bank Invest Eur Sml. Cap. Akt.
Bank Invest Hgjt Udb Akt..
Jyske Invest Globale Akt.
Bank Invest Udenlandske Obl.
Bank Invest Virksomheds Obl.
Bank Invest lange Danske Obl.
Veerdipapirer i alt

Medlemmer:

Aktive

Aktive segtefaeller/samlever
Juniorer

Passive

| alt

Skeelsker, den 9/2 2016

Antal

528

626

348

569

2531

3114

4.753

2014
126
104
46
22
298

Sign. Bjarne Veng Petersen
Formand

Vi har gennemgdet regnskabet og har stikprgvevis gennemgaet bilagene.

Sign. Arne Hansen
Kasserer

Beholdningerne er kontrolleret og deres tilstedevaerelse konstateret.
Vimener, at regnskabet viser et retvisende billede af klubbens aktiviteter.

Skeelsker, den 2/2 2016

Sign. Peter Dam
Revisor

Sign.Gitte Larsen
Revisor

2015

119
108
54
22

303

Kurs kr.

120,90
129,80
146,00
118,70
113,60

81,15

98,30

Kursveerdi kr.

63.835,20
81.254,80
50.808,00
67.540,30
287.521,60
252.701,10

467.219,90

1.270.880,90

Til/afgang

i
~J

o w0



Skaelskgr Amatgr-Sejlklub

Budget 2017

Indtzegter:
Kontingent
Offentlige tilskud
Gebyr venteliste
| alt Indtaegter

Administration:
Meader

Porto
Kontorartikler
Telefon

Kersel

Rejser
Reprassentation
Annoncer

DS Kontingent
@vrige Kontingenter
Forsikringer
Klubstander
Frihavnsmaerker
Gebyrer

EDB

Kurser

Stander op/ned
Udgifter administration

Broer:
Indteegter:
Broleje
Gaestesejlere
Vinterleje

El vinterligger

Indtaegter broer

Udgifter:
Vedligeholdelse broer

Vedligeholdelse mastekran

Vedligeholdelse bedding

Vedligeholdelse masteskur

Renovation
Meader

Vedligeholdelse estakader

Udgifter broer
Overskud broer

kr.
7.000
1.000
5.000
3.000
1.000
1.000
1.000
4.000
35.000
7.000
43.000
3.000
2.000
4.000
13.000
1.000

4.000

kr.

340.000
45.000
15.000

4.000

75.000
5.000
5.000
5.000

22.000
1.000

75.000

404.000

-188.000

kr.
170.000
17.000
1.000

188.000

-135.000

216.000



Klubhus:

Indtzegter:
Udlejning klubhus

Udgifter:
Vedligeholdelse
El

Renovation/vandafgift kommune

Inventar
Telefon/bredband
Renggringsartikler
Renggring
Papirvarer
Udgifter klubhus

Juniorudvalg:
Vedligeholdelse joller
Vedligeholdelse trailere
Vedligeholdelse motorer
Vedligeholdelse gummibade
Veegtafgift

Forsikringer

Benzin

Staevnegebyrer
Sommerleje/arrangementer
Praemier

Mgder

Annoncer/porto

Diverse materiel
Undervisning

Traening

Kersel

Megder og kurser

Udgifter juniorafdelingen

Kapsejladsudvalget

Indtaegter:
Overskud diverse sejladser

Udgifter:
Diverse materialer

Overskud kapsejladsudvalget

Aktivitetsudvalget

kr.

10.000

30.000
90.000
16.000
10.000
6.000
4.000
4.000

10.000

10.000
2.000
5.000
5.000
1.000

25.000
6.000
3.000

10.000
3.000
1.000
3.000

20.000
5.000

12.000
5.000
5.000

30.000

-5.000

kr.

10.000

-170.000

kr.

-160.000

-121.000

25.000

-10.000



Finansielle poster
Indtaegter:

Renter bank
Kursgevinst

Udbytte

Finansielle indtzaegter

Udgifter:
Portofglgeadministration

Finansielle indtzegter/udgifter

Overskud

kr.

1.000
20.000

20.000

41.000

-10.000

kr.

31.000

34.000



Pa klubbens ordinzre generalforsamling 2016 foreslar bestyrelsen nedenstdende

takster for 2017

Kontingent:
Aktive
Zgtefaeller/samlever
Juniorer
Passive
Broleje:

2016 2017
m2; 1/4-15/11 1/4-15/11

kr. kr.

00-10 1.300,00 1.300,00
10-15 1.800,00 1.800,00
15-20 2.225,00 2.225,00
20-25 2.725,00 2.725,00
25-30 3.200,00 3.200,00
30-35 3.625,00 3.625,00
35-40 4,200,00 4.200,00
40- 4.600,00 4.600,00

Havnepenge inkl. bad og strgm for gaestesejler

Miljgafgift for frihavnssejlere
Gebyr ventelisten pr. ar

Broindskud

2016

kr.
750,00
1.000,00
450,00
200,00

2016
16/11-31/3
kr.
350,00
525,00
700,00
875,00
1.050,00
1.225,00
1.400,00
1.575,00

Nedskrivning af broindskud fastsaettes til 10% af indbetalte indskud

Bestyrelsens dispositionsbelgb jfr. vedtaegternes § 16, max. Kr. 250.000 i 2017

2017

kr.
750,00
1.000,00
450,00
200,00

2017
16/11-31/3
kr.
350,00
525,00
700,00
875,00
1.050,00
1.225,00
1.400,00
1.575,00

130,00
30,00
200,00

10.000,00



